АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020                                                                                                        № 12
О внесении изменений в постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 27.03.2020 № 11

	       Руководствуясь постановлением Губернатора Новосибирской области от 03.04.2020 № 50-п «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Новосибирской области»,  администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области постановляет:
      1. Внести в постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 27.03.2020 № 11 «Об обеспечении режима повышенной готовности на территории Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
      1)  в абзаце первом  слова «по 3 апреля 2020 года» заменить словами «по 30 апреля 2020 года»;
      2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    Н.А.Казанцев